2024年 1月吉日

お客様各位

株式会社 丸源ガス

代表取締役 森和幸

完全週休二日制実施のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では、政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、社内の職場環境の改善及び

人材の確保等を図るため、完全週休二日制の導入を検討して参りました。

昨年来、業界の動向や社内の意識調査などによる情報分析を行いながら検討いたしておりまし

たが、このたび下記内容にて完全週休二日制を実施させていただくこととなりましたので、ご案内

申し上げます。

  皆様には何かとご不便をおかけし、心苦しい限りでございますが、業界をとりまく環境の変化・

企業文化、ライフスタイル、働く社員の視点に立ち、働きやすい環境を整えると共に、お客様へ最善

のサービスが提供出来るよう、今後も取り組んで参ります。

今回の完全週休二日制の実施に伴い、ご不便・ご迷惑をお掛けする場合もあるかと存じますが、何

卒ご理解頂きますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【実施期日】 ２０２4年６月１日～

【休 業 日】 土曜・日曜・祝日・年末年始・夏季休業等

※休業日は緊急時対応のみとさせていただきます。 予めご了承下さい。

以上